


CATEGORIES*+*STATISTIQUES*PAR*CLUB*SAISON*2014/2015

Étiquettes(de(lignes Benjamin Cadet Junior Minime Moustique Poussin Pupille Senior Vétéran(1 Vétéran(2 Vétéran(3 Vétéran(4 Total
0 1 1 2

l13p 1 1 2
59 197 114 86 150 81 293 277 305 119 79 26 10 1737

Academie*Escrime*Vauban*Lille 17 10 9 19 7 18 24 76 14 4 2 200
Atelier*De*Pratique*Escrime 3 3 2 1 1 10
C.e.*Coudekerquois 5 1 1 4 10 17 2 5 8 4 1 58
C.e.*De*Faches*Thumesnil 13 6 10 7 7 15 8 18 10 12 3 109
C.e.*De*Villeneuve*D'ascq 11 5 5 6 10 8 17 5 3 70
C.i.e.*Tourcoing 8 3 1 9 5 10 18 16 4 4 1 1 80
CE*d'Armentières 7 4 2 1 19 18 5 2 1 59
CE*de*Cambrai 6 6 3 2 8 16 7 19 11 9 2 1 90
CE*de*Douai 15 14 10 15 14 27 25 28 16 5 1 170
CE*de*Maubeuge 4 5 7 2 6 1 5 30
CE*de*Roubaix 14 7 11 11 3 28 16 22 6 4 1 123
CE*de*Valenciennes 13 3 3 5 6 37 20 19 6 4 2 118
CE*de*Wattrelos 14 8 4 8 1 15 15 9 5 79
Centre*d'initiation*à*la*canne*et*à*l'escrime*de*Rousies 2 1 3
Cercle*d'escrime*OMS*Aniche 3 1 4 2 2 3 2 3 1 21
CIE*Marcquois 10 11 6 9 7 24 17 2 1 1 88
Escrime*Club*Mouvallois 18 3 3 13 11 21 1 2 5 3 1 81
Les*Cadets*du*Houtland 7 8 1 5 8 8 11 8 5 4 65
Les*Gentilshommes*De*La*Brette 19 6 2 1 28
Lille*UC 21 12 9 17 1 22 28 24 5 2 4 2 147
Olympique*Grande*Synthe 7 7 4 2 3 10 8 3 3 2 1 50
SA*Jean*Bart*Dunkerque 8 2 1 8 6 8 9 6 7 3 58

62 83 36 27 52 25 105 64 50 60 27 22 2 553
Association*sportive*escrime*carvinoise 10 1 1 13 7 3 1 36
C.e.*De*Harnes 7 1 1 1 1 7 4 1 1 2 26
CE*d'Arras 16 13 5 12 2 11 8 8 9 4 5 93
CE*de*Hénin*Beaumont 15 7 7 5 1 18 5 12 10 8 2 1 91
Ce*Lievin 8 6 3 6 4 4 1 4 2 38
CECO*Boulogne 6 6 1 8 6 9 6 14 2 2 1 61
Cercle*d'escrime*d'Etaples 2 4 4 1 2 1 14
Cercle*des*Armes*de*Calais 1 2 10 6 5 6 3 2 4 39
E.c.*Audomarois*St*Bertin 3 2 2 2 3 3 3 2 1 21
Le*Touquet*AC 1 2 2 2 1 2 10
USO*Bruay*la*Buissière 14 4 1 10 12 29 15 9 16 7 7 124

Total 280 150 113 202 106 398 341 356 180 106 48 12 2292



REPARTITION)H/F)PAR)CATEGORIES)0))SAISON)2014/2015

Étiquettes(de(lignes Féminin Masculin Total
0 2 2

Senior 1 1
Vétéran)1 1 1

59 405 1332 1737
Benjamin 37 160 197
Cadet 37 77 114
Junior 26 60 86
Minime 27 123 150
Moustique 12 69 81
Poussin 44 249 293
Pupille 56 221 277
Senior 92 213 305
Vétéran)1 40 79 119
Vétéran)2 26 53 79
Vétéran)3 6 20 26
Vétéran)4 2 8 10

62 150 403 553
Benjamin 15 68 83
Cadet 12 24 36
Junior 10 17 27
Minime 15 37 52
Moustique 4 21 25
Poussin 23 82 105
Pupille 19 45 64
Senior 19 31 50
Vétéran)1 21 39 60
Vétéran)2 5 22 27
Vétéran)3 7 15 22
Vétéran)4 2 2

Total 555 1737 2292



Statistiques de la FFE
Nouveaux / Anciens

SAISON 2014/2015
Edité le: 26/08/2015 à 15:34

Nouveaux Anciens
Club Créations Renouvellements Mutations / Chgt club Total anciens Total

13 000 000 - Indépendant 0 1 1 2 2
13 059 001 - ARMENTIERES 25 33 1 34 59
13 059 002 - CAMBRAI CE 52 38 0 38 90
13 059 004 - GDE SYNTHE 14 35 1 36 50
13 059 005 - DUNKERQUE 20 38 0 38 58
13 059 006 - LILLE VAUBAN 56 131 13 144 200
13 059 007 - COUDEKERQUE 30 27 1 28 58
13 059 008 - LILLE UC 45 95 7 102 147
13 059 009 - MAUBEUGE CE 6 24 0 24 30
13 059 010 - ROUBAIX CE 32 85 6 91 123
13 059 011 - TOURCOING CI 21 56 3 59 80
13 059 013 - ROUSIES 0 3 0 3 3
13 059 016 - ANICHE OMS 9 11 1 12 21
13 059 019 - ATEL BEAUPRE 7 3 0 3 10
13 059 020 - VALENCIENNES 57 59 2 61 118
13 059 021 - MARCQ BARIEU 30 55 3 58 88
13 059 024 - MOUVAUX EC 15 66 0 66 81
13 059 025 - DOUAI CE 52 107 11 118 170
13 059 027 - WATTRELOS CE 16 60 3 63 79
13 059 028 - VILLEN D'ASC 25 43 2 45 70
13 059 029 - FACHES CE 27 77 5 82 109
13 059 030 - LILLE BRETTE 9 19 0 19 28
13 059 034 - PAYS MOULINS 40 21 4 25 65
Sous-Total du département 059 588 1 086 63 1 149 1 737
13 062 012 - ARRAS CE 26 67 0 67 93
13 062 014 - BOULOGNE MER 12 48 1 49 61
13 062 015 - CALAIS CDA 16 23 0 23 39
13 062 017 - HENIN BEAUM 21 68 2 70 91
13 062 018 - LIEVIN CE 9 29 0 29 38
13 062 022 - LE TOUQUET 0 10 0 10 10
13 062 023 - HARNES CE 7 19 0 19 26
13 062 026 - BRUAY BUISSI 39 84 1 85 124
13 062 031 - ETAPLES 8 0 6 6 14
13 062 032 - ST OMER 12 9 0 9 21
13 062 038 - CARVIN ASE 23 0 13 13 36
Sous-Total du département 062 173 357 23 380 553
Total 761 1 444 87 1 531 2 292



Statistiques de la FFE
Mineurs / Majeurs
SAISON 2014/2015

Edité le: 26/08/2015 à 15:34

Mineurs Majeurs
Club Garçons Filles Total Garçons Filles Total Total

13 000 000 - Indépendant 0 0 0 2 0 2 2
13 059 001 - ARMENTIERES 45 6 51 7 1 8 59
13 059 002 - CAMBRAI CE 41 7 48 29 13 42 90
13 059 004 - GDE SYNTHE 27 10 37 5 8 13 50
13 059 005 - DUNKERQUE 35 6 41 11 6 17 58
13 059 006 - LILLE VAUBAN 74 21 95 73 32 105 200
13 059 007 - COUDEKERQUE 27 10 37 8 13 21 58
13 059 008 - LILLE UC 81 21 102 32 13 45 147
13 059 009 - MAUBEUGE CE 11 2 13 14 3 17 30
13 059 010 - ROUBAIX CE 59 20 79 29 15 44 123
13 059 011 - TOURCOING CI 41 13 54 22 4 26 80
13 059 013 - ROUSIES 0 0 0 3 0 3 3
13 059 016 - ANICHE OMS 10 2 12 6 3 9 21
13 059 019 - ATEL BEAUPRE 4 2 6 2 2 4 10
13 059 020 - VALENCIENNES 68 17 85 25 8 33 118
13 059 021 - MARCQ BARIEU 73 7 80 5 3 8 88
13 059 024 - MOUVAUX EC 59 7 66 12 3 15 81
13 059 025 - DOUAI CE 84 26 110 42 18 60 170
13 059 027 - WATTRELOS CE 49 13 62 13 4 17 79
13 059 028 - VILLEN D'ASC 35 6 41 19 10 29 70
13 059 029 - FACHES CE 49 8 57 36 16 52 109
13 059 030 - LILLE BRETTE 0 0 0 22 6 28 28
13 059 034 - PAYS MOULINS 35 12 47 10 8 18 65
Sous-Total du département 059 907 216 1 123 425 189 614 1 737
13 062 012 - ARRAS CE 46 17 63 21 9 30 93
13 062 014 - BOULOGNE MER 27 8 35 18 8 26 61
13 062 015 - CALAIS CDA 18 5 23 10 6 16 39
13 062 017 - HENIN BEAUM 41 11 52 28 11 39 91
13 062 018 - LIEVIN CE 21 6 27 7 4 11 38
13 062 022 - LE TOUQUET 5 2 7 2 1 3 10
13 062 023 - HARNES CE 16 5 21 3 2 5 26
13 062 026 - BRUAY BUISSI 64 20 84 26 14 40 124
13 062 031 - ETAPLES 8 2 10 2 2 4 14
13 062 032 - ST OMER 7 6 13 6 2 8 21
13 062 038 - CARVIN ASE 25 7 32 2 2 4 36
Sous-Total du département 062 278 89 367 125 61 186 553
Total 1 185 305 1 490 552 250 802 2 292


